划拨建设用地使用权人：安徽省引江济淮集团有限公司；

建设项目名称：引江济淮二期工程(水利部分)(宿州市灵璧县

段)地块 1。

二、本宗地的用途：水工设施用地。

三、宗地编号：2026划拨-1-1。

四、本宗地坐落于 韦集镇垓下村、杨马村。

本宗地的平面界限为 /

。

其平面界限图详见附件 1。

本宗地的竖向界限以 / 为

上界限，以 / 为

下界限，高差为 / 米。其竖向界限图详见附件 2。

本宗地空间范围是以上述界址点所构成的垂直面和上、下高

程所在的水平面封闭形成的空间范围。

五、本宗地总面积大写叁拾叁万贰仟玖佰陆拾肆点玖平方米

（小写 332964.90 平方米）。其中划拨宗地面积为大写叁拾叁万

贰仟玖佰陆拾肆点玖平方米（小写 332964.90平方米）。

六、本宗地划拨价款为大写 零元整 （小写

0.000000元）。

一般规定

七、本宗土地属国有建设用地。土地使用者拥有划拨建设用

地使用权。宗地范围内的地下资源、埋藏物和市政公用设施均不

属划拨范围。

八、划拨建设用地使用权经依法登记后受法律保护，任何单

位和个人不得侵占。

九、划拨建设用地使用权人必须按照本决定书规定的用途和

使用条件开发建设和使用土地。需改变土地用途的，必须持本决